M UR. AOCODRER. Regi stro Decreti.0000202. 31-03-2016

UR

1 g
ﬁ\ M nistero- aell Is. L7 ziorne, M 7//%0(/%%12// e della %a//'ca
?’é Uj;a{) Jcolastico ﬁgmﬁﬂ/&/w ' Sredticr- %omqy/uz/

”é/ﬁao VII — Anbito teryitoriale di Forte- Gesena e Rimine
L}}ﬂ/ﬁ 04/ (%/39(/— G eseriar

ASSEGNAZIONE DI SEDE PROVVISORIA A.S. 2015/2016
Fasi llBII e llcll

IL DIRIGENTE

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107 recante “Riforma del sistema d’istruzione e formazione e delega
per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” , e in particolare I'art. 1 comma 7,

VISTO il D.M. n. 767 del 17/07/2015, con il quale sono state indette le procedure di assunzione del
personale docente in attuazione dell’art. 1 comma 98 della succitata legge 107/2015;

VISTO il provvedimento di questo ufficio prot.n. 4881 del 31/8/2015, col quale sono stati resi al MIUR i
posti per nomina in ruolo non coperti nelle fasi “0” e “A”;

VISTA la graduatoria nazionale degli aspiranti fase “B” predisposta dal MIUR e resa disponibile
attraverso il sistema informatico SIDI;

VISTO il decreto USR E.R. n. 530 prot. 13969 del 21/10/2015 con il quale & stato ripartito I'organico di
potenziamento del personale docente per I'a.s. 2015/16;

VISTO il provvedimento di questo ufficio prot.n. 6148 del 23/11/2015 di ripartizione dei posti;

VISTI i posti disponibili per le assunzioni a tempo indeterminato a.s. 2015/2016 fase “C” organico di
potenziamento;

VISTA la graduatoria nazionale degli aspiranti alla fase “C” predisposta dal MIUR e resa disponibile
attraverso il sistema informatico SIDI;

VISTE le proposte di assunzione pervenute agli interessati da parte del MIUR;

VISTE le accettazioni effettuate dal personale ai sensi della succitata legge 107/2015;

VISTA la nota USR E.R. prot. 1427 del 08/02/2016 “operazioni di nomina con contratto a tempo
indeterminato, Fase “B” e Fase “C” — assegnazione della sede per I'a.s. 2015-16";

VISTI i differimenti dell’assunzioni in servizio all’'01/07/2016 dei docenti come da elenco allegato
facente parte integrante del presente provvedimento;

DISPONE

Ai docenti gia individuati quali destinatari di contratto a tempo indeterminato, per I'insegnamento nella
scuola secondaria di II° grado a fianco di ciascuno indicato, per le fasi “B” e “C”, viene assegnata a decorrere
dall’1/07/2016 la sede provvisoria presso le Istituzioni scolastiche come da elenchi allegati facenti parte
integrante del presente provvedimento.

| relativi contratti hanno decorrenza giuridica dal 1° settembre 2015 ed economica dalla data di effettiva

assunzione in servizio.

IDIRIGENTE
Giuseppe Pedrielli

(firma autografa sostituita a mezzorgta ai sensi
dell’art.3, comma 2 del decreto legislativd@39/1993)

Responsabile del procedimento: Tel.
Referente per l'istruttoria: Battistini Angela Tel. 0543/451318
e-mail: angela.battistini.fo@istruzione.it p.E.ccsafo@postacert.istruzione.it

Viale Salinatore, 24 - 47121FORLI"  Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it  Sito web: httpww.istruzionefc.it




